Tolna

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Pfeifer Lionel

8,80 -439 -30,85
Bondor Marton
9,10 - 407 - 36,36
Véaczi Dominik
9,40 - 367 -46,23
Lorincz Daniel
8,90 -401 -33,88
Kaufmann Bence
9,10 - 413 -33,38
Schaf Maté

9,40 -410 -36,10
Kardos Balint
9,00 -408 -29,75
Bakonyi Adam
9,20 -395 -33,40
Berekali Mark
9,30 -405 -31,02
Csattos Maté

9,20 -394 -31,46
Greschner Gabor
9,50 - 363 -39,78
Rézsahegyi Gabor
9,50 -390 -34,58
Sebestyén Aron
9,10 - 378 -30,10
Héber Aron

9,70 - 406 - 34,00
Takacs Arnold
9,30 -383 -31,84
Nagy Benedek
9,60 -374 -37,51
Koller Kristof

9,50 -407 -29,43
Szlics Balazs

9,70 -402 -32,44
Gaspar Balint

9,60 -401 -30,64
Strijk Barnabas
9,00 - 365 -26,97
Fabian Aron

9,50 -380 -31,40

2013. méjus 7.
* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt utélag manudlisan kell

Jegyzdékony
NAP Diakolimpia

ll.Korcsoport - Fil

Egyeéni
Bonyhad
Tamasi és Kérny. Tamasi
Széchenyi Sandor Alt.Isk. Nagydorog
KorzetiAlt.Isk.  Kurd
BONI Bonyhad
BONI Bonyhad
Hegyhat Alt.Isk. Gyénk
SZENT ORSOLYA Dombovar
Hegyhat Alt.Isk. Gyénk
Babits M.Alt.Isk. Szekszard
SZENT ORSOLYA Domboévar
KorzetiAlt.Isk.  Kurd
B.A.P.Mikrotérségi Bataszék
BONI Bonyhad
Tamasi és Korny. Tamasi
SZENT ORSOLYA Dombovar
B.A.P.Mikrotérségi Bataszék
Dienes V.Alt.Isk. Szekszéard
Vardomb“Alsénana Véardomb
Dienes V.Alt.Isk. Szekszéard
SZENT ORSOLYA Dombovar
BONI Bonyhad

2013.05.07.
363

350
349
348
344
337
334
330
324
324
321
318
317
316
316
315
311
309
308
306

304

Oldal: 1/3



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
38
39
40
a
42
43

45
46

Kiss Balazs

9,50 - 387 -30,40
Gotlinger Zalan
9,60 - 396 -29,86
Sebestyén Szabolcs
9,70 -380 -33,71
Mohai Olivér

9,50 -390 -29,07
Szabo Patrik

9,70 - 359 -36,04
Besszer Janos
9,60 -372 -31,50
Adorjan Aron

9,80 -377 -32,88
Scheidler David
9,70 - 406 -26,76
Sebestyén Taméas
9,70 - 384 -29,31
Fabian Balint

9,80 -364 -31,67
Dékany Botond
9,30 -395 -19,76
Takacs Adrian
9,90 - 352 -3242
Sliveges Robert
10,20 - 348 -36,84
Néth David Kristof
10,00 - 362 -29,60
T6th Kevin

10,00 - 354 -30,39
Veng Laszl6

10,40 - 359 -34,70
Erdési Gergé

9,80 -350 -26,33
Torok David

10,00 - 342 -28,84
Csereklei Sandor
10,00 - 357 -26,57
Vodli Soma

9,70 - 363 -21,26
Bencze Tamas
10,00 - 325 -30,58
Muller Bence
10,20 - 330 -32,35
Razsi Patrik Janos
10,10 - 365 -23,90
Kovacs Andor
10,00 - 341 -24,69
Kocsandi Krisztofer
10,40 - 306 - 35,02

2013. majus 7.
* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt utélag manudlisan kell

Bakalstvan
Tamasi és Korny.
BONI

SZENT ORSOLYA
KorzetiAlt.Isk.
B.A.P.Mikrotérségi
Dienes V.Alt.Isk.
BONI

Dienes V.Alt.Isk.
SZENT ORSOLYA
Dienes V.Alt.Isk.
Babits M.Alt.Isk.
Vardomb~Alsénana
Hegyhat Alt.Isk.
KorzetiAlt.Isk.
Tamasi és Korny.
Babits M.Alt.Isk.
Vardomb“Alsénana
Babits M.Alt.Isk.
Babits M.Alt.Isk.
Dienes V.Alt.Isk.
Babits M.Alt.Isk.
Hegyhat Alt.Isk.
B.A.P.Mikrotérségi

KorzetiAlt.Isk.

Szekszéard
Tamasi
Bonyhad
Dombovar
Kurd
Béataszék
Szekszéard
Bonyhad
Szekszéard
Dombovar
Szekszéard
Szekszéard
Vardomb
Gyonk
Kurd
Tamasi
Szekszéard
Vardomb
Szekszéard
Szekszéard
Szekszéard
Szekszéard
Gyonk
Béataszék

Kurd

304

303

303

302

300

296

295

294

292

286

286

278

276

271

269

267

263

259

259

258

256

255

249

246

244
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47
48
49
50
51
52
53

55
56

Baki Daniel

10,40 - 338 -29,04
Székely Tamas
10,00 - 317 -26,86
Ignacz Béla

10,70 - 332 -32,00
Vaszari Julian Péter
10,30 - 339 -24,46
Fenyé Patrik

10,30 - 330 -25,84
Gergaly Barnabas
10,60 - 363 -18,36
Toth Gabor

10,90 - 331 -23,80
Nyitrai Martin
10,70 - 293 -26,02
Toth Szabolcs
0,00 -338 -35,57
Mattenheim Balint
0,00 -366 -25,13

2013. majus 7.
* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt utélag manudlisan kell

Vardomb~Alsénana
Vardomb“Alsénana
Hegyhat Alt.Isk.
Hegyhat Alt.Isk.
KorzetiAlt.Isk.
Tamasi és Korny.
Tamasi és Korny.
Vardomb“Alsénana
B.A.P.Mikrotérségi

B.A.P.Mikrotérségi

Vardomb
Vardomb
Gyonk
Gyonk
Kurd
Tamasi
Tamasi
Vardomb
Béataszék

Bataszék

241

241

235

231

231

213

202

199

158

140

Oldal: 3/3



Jegyzdékony
NAP Diakolimpia

Il. korcsoport Fiid  Csapat

Tolna Bonyhad 2013.05.07.
1 BONI Bonyhad A 1784
4x100m: 01:01,20 168
Lorincz Daniel 3 8,90 -401 - 33,88 348
Kaufmann Bence 2 9,10 -413 -33,38 344
Sebestyén Aron 2 9,10 -378 -30,10 317
Fabian Aron 2 950 -380 -31,40 304
Sebestyén Szabolcs 2 970 -380 -33,71 303
Scheidler David 2 970 -406 -26,76 294
2 SZENT ORSOLYA Dombdévar A 1748
4x100m: 01:01,40 166
Kardos Balint 2 9,00 -408 -29,75 334
Csattos Maté 2 920 -394 -31,46 324
Takécs Arnold 2 930 -383 -31,84 316
Strijk Barnabéas 3 9,00 -365 -26,97 306
Mohai Olivér 2 950 -390 -29,07 302
Fébian Balint 3 9,80 -364 -31,67 286
3 DienesV.Alt.Isk. Szekszard A 1645
4x100m: 01:02,60 153
Koller Kristof 2 9,50 -407 -29,43 311
Géspér Balint 2 960 -401 -30,64 308
Adorjan Aron 3 980 -377 -32,88 295
Sebestyén Taméas 3 9,70 -384 -29,31 292
Dékany Botond 2 930 -395 -19,76 286
Bencze Tamas 2 10,00 -325 -30,58 256
4 Tamas ésKorny. Tamasi A 1614
4x100m: 01:02,70 152
Pfeifer Lionel 2 880 -439 -30,85 363
Héber Aron 2 9,70 -406 - 34,00 316
Gotlinger Zalén 2 960 -396 -29,86 303
Veng LaszIl6 2 10,40 -359 -34,70 267
Gergdy Barnabés 3 10,60 -363 -18,36 213
T6th Gabor 2 10,90 -331 -23,80 202
2013. mgjus 7. Oldal: 1/2
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5 KorzetiAlt.lsk. Kurd A 1589
4x100m: 01:07,50 106

Véczi Dominik 2 9,40 -367 -46,23 349
Greschner Gabor 2 9,50 -363 -39,78 321
Szabd Patrik 2 9,70 -359 - 36,04 300
Toéth Kevin 2 10,00 -354 -30,39 269
Kocsandi Krisztofer 3 10,40 -306 -35,02 244
Fenyo Patrik 3 10,30 -330 -25,84 231
6 Hegyhat Alt.Isk. Gyonk A 1559
4x100m: 01:04,20 137
Schaf Mété 2 9,40 -410 - 36,10 337
Bakonyi Adam 2 920 -395 -33,40 330
Néth Déavid Krist6f 3 10,00 -362 -29,60 271
Rézsi Patrik Janos 2 10,10 -365 -23,90 249
Ignacz Béla 2 10,70 -332 -32,00 235
Vaszari Julian Péter 2 10,30 -339 -24,46 231
7 BabitsM.Alt.Isk. Szekszard A 1501
4x100m: 01:06,10 119
Berekali Mark 2 9,30 -405 - 31,02 324
Takacs Adrian 2 9,90 -352 -3242 278
Erdds Gergd 3 9,80 -350 - 26,33 263
Csereklei Sandor 2 10,00 -357 -26,57 259
Vodli Soma 3 9,70 -363 - 21,26 258
Miller Bence 3 10,20 -330 -32,35 255
8 B.A.P.Mikrotérségi Bataszék A 1470
4x100m: 01:04,20 137
R6zsahegyi Gébor 2 950 -390 -34,58 318
Nagy Benedek 2 960 -374 -3751 315
Besszer Janos 2 9,60 -372 -31,50 296
Kovacs Andor 2 10,00 -341 -24,69 246
T6th Szabolcs 2 0,00 -338 -35,57 158
Mattenheim Balint 3 0,00 -366 - 25,13 140
9 Vardomb Alstnana Véardomb A 1402
4x100m: 01:10,80 76
Sziics Balazs 2 9,70 -402 -32,44 309
Siiveges Robert 2 10,20 -348 -36,84 276
Torok David 2 10,00 -342 -28,84 259
Baki Daniel 3 10,40 -338 -29,04 241
Székely Tamas 2 10,00 -317 -26,86 241
Nyitrai Martin 3 10,70 -293 -26,02 199
2013. méjus 7. Olda: 2/2
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Tolna

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Sukosdi Fanni
8,90 -439 -30,75
Uzner Lili

9,60 - 377 -36,23
Gyéri Petra

9,30 -376 -32,05
Janos Vivien

9,20 - 418 -23,86
Horvéath Petra
9,40 -391 -30,50
Schmidt Eva

9,60 -382 -33,22
Vass Petra Liliana
10,00 - 372 -38,66
Czart Zso6fia

9,00 -425 -18,85
Laszl6 Laura

9,60 -379 -27,57
Pfeifer Miranda
9,40 -378 -22,73
Strobl Fanni

9,70 -379 -24,11
So00s Vanessza
10,00 - 386 -25,91
Csendes Szonja
9,60 -369 -23,14

Janké Eniko

9,80 -351 -27,52
Ersek Ivett

9,90 -385 -22,76
Kanasz Kitti

9,70 - 368 -22,52
Nagy Dominika

9,60 -371 -20,23
Gubacsi Cintia
9,90 - 362 -25,33
Mathé Eniké

9,90 -366 -23,79
Hammer Dorka
9,80 - 369 -21,66
Gutheil Adél

10,20 - 357 -27,06

2013. méjus 7.
* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt utélag manudlisan kell

Jegyzdékony

NAP Diakolimpia
ll.Korcsoport - Lany Egyéni

Bonyhad
B.A.P.Mikrotérségi
Babits M.Alt.Isk.
B.A.P.Mikrotérségi
BONI
Tamasi és Korny.
Hegyhat Alt.Isk.
Babits M.Alt.Isk.
BONI
PTE lllyés Gy.
BONI
SZENT ORSOLYA
Széchenyi Sandor Alt.Isk.
B.A.P.Mikrotérségi
Tamasi és Korny.
Széchenyi Sandor Alt.Isk.
SZENT ORSOLYA
PTE lllyés Gy.
PTE lllyés Gy.
BONI
SZENT ORSOLYA

Tamasi és Korny.

Béataszék
Szekszéard
Béataszék
Bonyhad
Tamasi
Gyonk
Szekszéard
Bonyhad
Szekszéard
Bonyhad
Dombovar
Nagydorog
Béataszék
Tamasi
Nagydorog
Dombovar
Szekszéard
Szekszéard
Bonyhad
Dombovar

Tamasi

2013.05.07.
442

391
388
387
386
382
381
381
357
347
339
337
333
330
327
326
324
324
320
318

314
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
38
39
40
M

Méaté Boglarka
10,60 - 362 -30,12
Zsigmond Zso6fia
9,70 - 351 -20,20

Varga Eniké Viviana

10,60 - 349 -30,02
Halmosi Eszter
10,50 - 364 -26,69
Dunai Lili
10,20 - 359 -23,64
Vesztergombi Eva
10,80 - 340 -31,80
Acs Anna

9,90 -352 -18,59

Sajben Adél Georgina

10,20 - 371 -16,57
Acs Viktéria

10,40 - 354 -21,99
Horvéath Néra
10,60 - 302 -31,18
To6th Réka

9,80 -316 -19,90
Biré Laura

10,50 - 327 -25,57
Miszler Jazmin
10,50 - 358 -18,22
Farkas Zsanett
10,50 - 358 -16,90
Fiola Néra

10,80 - 317 -24,50
Benké Zsbéfia
10,60 - 347 -15,86
Farag6 Luca

10,40 - 344 -12,554
Bartha Zséfia
10,80 - 307 -20,04
Sikabonyi Eszter
10,90 - 338 -13,30
Kocsis Debéra
10,30 -305 - 9,45

2013. méjus 7.
* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt utélag manudlisan kell

BONI

PTE lllyés Gy.

PTE lllyés Gy.

SZENT ORSOLYA
SZENT ORSOLYA

PTE lllyés Gy.

Babits M.Alt.Isk.

Babits M.Alt.Isk.

SZENT ORSOLYA
Babits M.Alt.Isk.

Tamasi és Korny.
B.A.P.Mikrotérségi

BONI

B.A.P.Mikrotérségi
Tamasi és Korny.
Széchenyi Sandor Alt.Isk.
Babits M.Alt.Isk.
Széchenyi Sandor Alt.Isk.
B.A.P.Mikrotérségi

Széchenyi Sandor Alt.Isk.

Bonyhad
Szekszéard
Szekszéard
Dombovar
Dombovar
Szekszéard
Szekszéard
Szekszéard
Dombovar
Szekszéard
Tamasi
Béataszék
Bonyhad
Béataszék
Tamaési
Nagydorog
Szekszéard
Nagydorog
Béataszék

Nagydorog

312

305

304

304

302

297

291

283

283

282

280

277

267

262

254

248

242

232

221

213
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Jegyzdékony
NAP Diakolimpia

Il. korcsoport Lany Csapat

Tolna Bonyhad 2013.05.07.
1 BONI Bonyhad A-lany 1905
4x100m: 01:02,80 158
Janos Vivien 2 9,20 -418 - 23,86 387
Czéart Zsofia 2 9,00 -425 -18,85 381
Pfeifer Miranda 2 940 -378 -22,73 347
Maéthé Eniko 2 9,90 -366 - 23,79 320
Mété Boglarka 2 10,60 -362 -30,12 312
Miszler J&zmin 2 10,50 -358 -18,22 267
2 B.A.P.Mikrotérségi Bataszék lany 1838
4x100m: 01:04,90 136
Siikosdi Fanni 2 8,90 -439 -30,75 442
Gyori Petra 2 930 -376 -32,05 388
Csendes Szonja 2 960 -369 -23,14 333
Biré Laura 2 10,50 -327 -2557 277
Farkas Zsanett 3 10,50 -358 -16,90 262
Sikabonyi Eszter 3 10,90 -338 -13,30 221
3 PTE IlllyésGy. Szekszérd lany 1751
4x100m: 01:04,80 137
Lészl6 Laura 2 960 -379 -2757 357
Gubacsi Cintia 2 99 -362 -2533 324
Nagy Dominika 2 960 -371 -20,23 324
Zsigmond Zsofia 2 970 -351 -20,20 305
VargaEnikd Vividna 2 10,60 -349 -30,02 304
Vesztergombi Eva 2 10,80 -340 -31,80 297
4 BabitsM.Alt.Isk. Szekszérd lany 1747
4x100m: 01:06,60 119
Uzner Lili 2 9,60 -377 - 36,23 391
Vass Pet(aLiIiéna 2 10,00 -372 - 38,66 381
Acs Anna 2 990 -352 -1859 291
Sajben Adél Georgina 3 10,20 -371 -16,57 283
Horvéth Nora 2 10,60 -302 -31,18 282
Farag6 Luca 2 10,40 -344 -1254 242
2013. mgjus 7. Oldal: 1/2

* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt utélag manudlisan kell



5 SZENT ORSOLYA Dombévér A -lany 1720
4x100m: 01:0540 131

Strébl Fanni 2 9,70 -379 -24,11 339
Kanasz Kitti 2 9,70 -368 -22,52 326
Hammer Dorka 2 9,80 -369 -21,66 318
Halmosi Eszter 2 10,50 -364 -26,69 304
i Dunai Lili 2 10,20 -359 -23,64 302
Acs Viktéria 2 10,40 -354 -21,99 283
6 Tamasi ésKorny. Tamasi lany 1668
4x100m: 01:08,10 104
Horvéth Petra 3 9,40 -391 -30,50 386
Janké Enikd 2 980 -351 -27,52 330
Gutheil Adél 2 10,20 -357 -27,06 314
Té6th Réka 2 9,80 -316 -19,90 280
FiolaNéra 2 10,80 -317 -24,550 254
7 Széchenyi Sandor Nagydor og lany 1442
4x100m: 01:10,20 85
SoégVane&za 2 10,00 -386 -2591 337
Ersek Ivett 3 9,90 -385 -22,76 327
Benkd Zstfia 2 10,60 -347 -15,86 248
Bartha Zsofia 3 10,80 -307 -20,04 232
Kocsis Debéra 2 10,30 -305 - 9,45 213
2013. mgjus 7. Oldal: 2/2
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